
УПРАВЛЕНИЕ ОРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№356 30.09.2022 г.

«Об утверждении плана мероприятий по 
развитию психологической службы в 
системе образования Дзержинского района 
на 2022-2025 гг.»

В целях реализации Концепции развития психологической службы в 
системе образования Российской Федерации на период до 2025 года и плана 
мероприятий на 2022-2025 гг. по ее реализации, утвержденной 
Министерством просвещения Российской Федерации 20.09.2022 года, а 
также в соответствии с планом мероприятий по развитию психологической 
службы в системе общего и профессионального образования на территории 
Красноярского края до 2025 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по развитию психологической службы в 

системе образования Дзержинского района на 2022-2025 гг.
2. Главному специалисту по воспитанию, оздоровлению и 

дополнительному образованию А.Т. Васильеву обеспечить 
организационно-методическое сопровождение по разработке и 
внедрению психологической службы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник И.Н. Калабухова


